

**Jels Produktforretning ApS**  
**Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 21 77 16 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

---

**Morten Fugleberg Bevensee**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jels Produktforretning ApS Haderslevvej 32 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 21 77 16 94 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Fugleberg Bevensee, Langetvedvej 22, 6630 Rødding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Sydjysk Sparekasse, Rødding Torvet 11, 6630 Rødding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med jern og metaller.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.319 t.kr. mod 987 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26 t.kr. mod -677 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.319.011</b>	<b>986.813</b>
1 Personaleomkostninger	-935.415	-1.502.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-295.682	-305.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.914</b>	<b>-821.775</b>
Andre finansielle indtægter	601	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.043	-46.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.472</b>	<b>-868.091</b>
3 Skat af årets resultat	-8.160	190.880
<b>Årets resultat</b>	<b>26.312</b>	<b>-677.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-677.211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.312</b>	<b>-677.211</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	799.178	814.727
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.523	1.017.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.536.701</u>	<u>1.832.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.536.701</u></b>	<b><u>1.832.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.180	122.272
Udskudte skatteaktiver	87.569	95.729
Andre tilgodehavender	60.534	71.228
Periodeafgrænsningsposter	31.306	30.011
Tilgodehavender i alt	<u>430.589</u>	<u>319.240</u>
Likvide beholdninger	<u>171.127</u>	<u>491.380</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>661.716</u></b>	<b><u>810.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.198.417</u></b>	<b><u>2.643.003</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.053.028	1.026.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.178.028</b>	<b>1.151.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	251.985	266.793
Leasingforpligtelser	403.439	562.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	246.836
Langfristede gældsforpligtelser i alt	655.424	1.076.425
Kortfristet del af langfristet gæld	179.356	181.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.839	106.482
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	51.194
Anden gæld	94.770	75.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.965	414.861
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.020.389</b>	<b>1.491.286</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.198.417</b>	<b>2.643.003</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	880.325	949.094
Pensioner	36.000	536.000
Andre omkostninger til social sikring	8.832	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	10.258	10.996
	<u>935.415</u>	<u>1.502.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.043	46.316
	<u>54.043</u>	<u>46.316</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	8.160	-190.880
	<u>8.160</u>	<u>-190.880</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.160.086	1.160.086
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.160.086</u>	<u>1.160.086</u>
Af- og nedskrivninger primo	-345.359	-329.810
Årets af-/nedskrivninger	-15.549	-15.549
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-360.908</u>	<u>-345.359</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>799.178</u>	<u>814.727</u>

## Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>6.521.771</u>	<u>6.521.771</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.521.771</u></b>	<b><u>6.521.771</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.504.115	-5.213.982
Årets af-/nedskrivninger	<u>-280.133</u>	<u>-290.133</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-5.784.248</u></b>	<b><u>-5.504.115</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>737.523</u></b>	<b><u>1.017.656</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 272 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 799 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver til bogført værdi 799 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankindestående pr. 30. september 2024 udgør 171 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 738 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2024 udgør 563 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bevensee Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.